Connect - Contact - Control
Плавкие
предохранители для
высоковольтных
установок
типоряд F-HS, F-VS
F 185.ru
Содержание

F-HS1...8-xx-yyyy Главные предохранители F-HS
●	 типоразмер 1, 2, 3 и 5: Главные предохранители F-HS1 / 2 / 3 / 5 ●	 типоразмер 8: Главные предохранители F-HS8
●	 типоразмер 4, 6 и 7: Главные предохранители F-HS4 / 6 / 7
Код
для заказа
Длина
в [мм]
Высота
 в [мм]
Ø
в [мм]
Uном.
 в [В]
Uном.
 в [А]
F-HS1-10-0075 110 61 32 1 000 7,5
F-HS1-10-0100 110 61 32 1 000 10
F-HS1-10-0160 110 61 32 1 000 16
F-HS1-10-0200 110 61 32 1 000 20
F-HS1-10-0250 110 61 32 1 000 25
F-HS1-10-0300 110 61 32 1 000 30
F-HS1-10-0350 110 61 32 1 000 35
F-HS1-10-0400 110 61 32 1 000 40
●	 Главные предохранители F-HS1-10-yyyy (типоразмер 1)
Код
для заказа
Длина
в [мм]
Высота
 в [мм]
Ø
в [мм]
Uном.
 в [В]
Uном.
 в [А]
F-HS2-10-0500 110 66 43 1 000 50
●	 Главные предохранители F-HS2-10-0500 (типоразмер  2)
Код
для заказа
Длина
в [мм]
Высота
 в [мм]
Ø
в [мм]
Uном.
 в [В]
Uном.
 в [А]
F-HS3-10-0600 170 66 43 1000 60
F-HS3-15-0075 170 66 43 1 500 7,5
F-HS3-15-0200 170 66 43 1 500 20
F-HS3-15-0300 170 66 43 1 500 30
●	 Главные предохранители F-HS3-xx-yyyy (типоразмер 3)
Код
для заказа
Длина
в [мм]
Высота
 в [мм]
Ø
в [мм]
Uном.
 в [В]
Uном.
 в [А]
F-HS4-10-0700 170 74,5 60 1 000 70
●	 Главные предохранители F-HS4-10-0700 (типоразмер 4)
Код
для заказа
Длина
в [мм]
Высота
 в [мм]
Ø
в [мм]
Uном.
 в [В]
Uном.
 в [А]
F-HS5-15-0500 250 66 43 1 500 50
F-HS5-15-0600 250 66 43 1 500 60
F-HS5-30-0100 260 66 43 3 000 10
F-HS5-30-0150 260 66 43 3 000 15
F-HS5-30-0300 260 66 43 3 000 30
F-HS5-30-0500 260 66 43 3 000 50
●	 Главные предохранители F-HS5-xx-yyyy (типоразмер  5)
Код
для заказа
Длина
в [мм]
Высота
 в [мм]
Ø
в [мм]
Uном.
 в [В]
Uном.
 в [А]
F-HS6-10-1000 300 74,5 60 1 000 100
F-HS6-10-1250 300 74,5 60 1 000 125
F-HS6-30-0100 300 74,5 60 3 000  10
F-HS6-30-0200 300 74,5 60 3 000  20
F-HS6-30-0300 300 74,5 60 3 000  30
F-HS6-30-0400 300 74,5 60 3 000  40
F-HS6-30-0500 300 74,5 60 3 000  50
F-HS6-30-0600 300 74,5 60 3 000  60
F-HS6-30-0700 300 74,5 60 3 000  70
●	 Главные предохранители F-HS6-xx-yyyy (типоразмер  6)
Код
для заказа
Длина
в [мм]
Высота
 в [мм]
Ø
в [мм]
Uном.
 в [В]
Uном.
 в [А]
F-HS7-30-1000 350 74,5 60 3 000 100 A
●	 Главные предохранители F-HS7-30-1000 (типоразмер 7)
Код
для заказа
Длина
в [мм]
Высота
 в [мм]
Ø
в [мм]
Uном.
 в [В]
Uном.
 в [А]
F-HS8-50-0200 368 62 62 5 000  20
F-HS8-50-0300 368 62 62 5 000  30
F-HS8-50-0500 368 62 62 5 000  50
F-HS8-50-0700 368 62 62 5 000 70
F-HS8-50-1000 368 62 62 5000 100
●	 Главные предохранители F-HS8-50-yyyy (типоразмер 8)
5
Диаграммы ток-время Главные предохранители F-HS
●	Главные предохранители, серия F-HS